P. 85, l. 2. τεσσαράκοντα] Sic Clemens et Eusebius Graece. Her- vetus τέσσαρσι, quia quatuor tantum Argivorum reges enumerat Tatianus ab Inacho ad Triopam, cujus tempore fuit Cecrops. Rursus: "His autem sunt aliae 15," in libro Clementis erat, τούτων δὲ ἄλλα πενήκοντα δυοῖν νεώτερα, in libro Eusebii, τούτων δὲ ἄλλων δυοῖν νεώτερα. Postremo quod paulo post est, "generationes quidem viginti vel plures," in Graeco Eusebii fuit, γενεαὶ μὲν εἴκοσιν ἢ μᾶλλον πλείους, cum tamen Trapezuntius verterit tantum, "generationes 20 connumerentur." Atque annis quidem quadringentis antiquiorem esse Iliacis

temporibus Mosem vult Tatianus, si quidem Inachi sit aetate Moses, ut et ait Tertullianus in Apologetico c. 19; verum Eusebius in Chronicis, ut in illum Tertulliani locum scribens Pamelius admonet, tempore Cecropis eum floruisse tradit, non Inachi, magisque cum historia convenit. Lege Augustinum l. 18. De civit. Dei c. 8. COL.

85, 6. *τούτων δὲ ἄλλα πενήκοντα δυοῖν νεότερα*] Euseb. *τούτων δὲ ἄλλων δυοῖν*. Vera fortasse lectio est, *τούτων δὲ ἄλλοις πενήκοντα δυοῖν νεότερα τὰ Φθ.* ut *ν* in *ἄλλων* sit numeralis nota, *πενήκοντα* videlicet, et hic sit sensus "His autem, aliis quinquaginta duabus generationibus recentiora sunt Phthiotica." Interpres pro numero isto *πενήκοντα δυοῖν* reponit minorem *πεντεκαίδεκα*, et paulo ante, *τέσσαρσι* pro *τεσσαράκοντα* quod e supputatione colligi annotat. SYLB. Certe *πενήκοντα* ferri non potest: nam si Clemens ab Inacho numerat viginti vel paulo plura secula ad Trojae tempora, quomodo inter Pelasgum, qui Inacho posterior, et Deucalionem, qui Trojae temporibus longe prior erat, intercedere possunt secula quinquaginta duo? POTT.

85, 13. Βηλούχου] Belochum Assyriorum regem 8. reperies in Chronicis Eusebii ad annum mundi 3410. quanquam paulo ante quam regnaret Amasis, et paulo post Inachum. COL.

85, 15. *κατὰ Ἰναχόν*] Georgius Syncellus, *κατὰ Ἰναχόν, πρῶτον Ἀργου βασιλεία, καθ' ἣν καὶ πάντες, οἱ τε ἐκ περιτομῆς, οἱ τε ἐκ χάριτος, ἱστορικοὶ, Ἰώσηπος καὶ Ἰούστος, Κλήμης ὁ ἱερός Στρωματεύς, Τατιανὸς τε καὶ Ἀφρικανὸς, συνομολογοῦσι γεννηθῆναι Μωσέα, καὶ κατὰ Φωρωνεία, τὸν Ἰνάχου παῖδα καὶ Νιόβης, ἀκμάσαι*. POTT.

85, 16. *ὁ ἐπὶ Ὠγύγου*] Haec respexit Eusebius in Chronico p. 25. veteres Argivorum reges enumerans, *ὁ ἐπὶ Ὠγύγου παλαιύτατος παρ' Ἑλλησιν ἱστορούμενος ἐν τῇ Ἀκτῇ, τῇ νῦν Ἀττικῇ, κατακλυσμός τούτοις γέγονε τοῖς χρόνοις. Διαφόρως γὰρ ἱστορεῖται, τῶν μὲν Φωρωνείως, τῶν δὲ ἐπὶ Ἀπίδος λεγόντων. ὁμοίως δὲ καὶ ἡ ἀπ' Αἰγύπτου πορεία τοῖς ἱστορικοῖς οὕτω φέρεται διαφόρως κατὰ τοὺς αὐτοὺς χρόνους, τῷ ἐπὶ Ὠγύγου κατακλυσμῷ. Συμφωνοῦσι δὲ τούτοις ἐν τούτῳ καὶ Ἰώσηπος καὶ Ἰούστος, Ἰουδαῖοι ἱστορικοὶ, καὶ τοῦ καθ' ἡμᾶς λόγου Κλήμης ὁ Στρωματεύς καὶ Ἀφρικανός. Hic porro Clemens Tatianum sequitur, qui haec dicit p. 132: Κατὰ γὰρ Φωρωνεία, τὸν μετ' Ἰναχόν, μνημονεύεται παρ' Ἀθηναίους Ὠγυγος, ἐφ' οὗ κατακλυσμός ὁ πρῶτος*. POTT.